



PUCCIA

Puccia (POO-chah) is an authentic Italian street food utilizing a baked in-house brick oven pizza dough bun. Includes kettle chips and a pickle.

Babe's Walnut Burger – 15 ^{Vg}

Wisconsin made veggie patty¹ | Apple butter | Spring mix
Roasted bell pepper | Goat cheese crumbles
Lemon mayo | Sunflower seeds

Anoka Pizza Pocket – 14

Sliced andouille sausage | Roasted bell pepper
Roasted onion | Three cheese blend
Babe's signature red sauce

Cabin Club – 14

Roasted chicken | Bacon | Goat cheese crumbles
Tomato | Spring mix | Cranberry aioli

Campfire Crunch – 12

Bacon | Peanut butter | Cranberry jam

The Green Ox – 13 ^{V Df*}

Roasted bell pepper | Roasted onion
Roasted mushrooms | Tomato | Sliced mozzarella
Spring mix | Oil | Seasoning | Sunflower seeds
**Order without sliced mozzarella for a Vegan and Dairy Free Puccia*

Gf – Gluten Friendly Vg – Vegetarian
Df – Dairy Free V – Vegan

Please notify staff of any allergies.

We're excited to have you here as we fire up our ovens and roll out our opening menu. While our current offerings are limited, we'll be expanding throughout the year to include more **dairy-free, gluten-friendly, and vegan options**—along with **wings, a kids' menu, appetizers, and desserts**. We look forward to serving you again soon!

PIZZA

Neapolitan-inspired pizza cooked in an authentic Italian brick oven.

Babe's Artisan Pepperoni – 15

Babe's signature red sauce | Three cheese blend
Cupping pepperoni | Oil | Fresh basil ribbons

Lakeside Meltdown– 15 ^{Vg}

Babe's signature red sauce | Three cheese blend
Goat cheese crumbles | Fresh basil ribbons

Smokeshow – 16

Babe's signature red sauce | Three cheese blend
Sliced andouille sausage | Roasted onions

Northwoods Forager – 17 ^{Vg}

Babe's signature red sauce | Three cheese blend
Roasted mushrooms | Roasted onion | Roasted bell pepper | Goat cheese crumbles | Fresh basil ribbons

Classic Margherita – 16 ^{Vg}

Margherita sauce | Sliced mozzarella* | Oil | Fresh basil ribbons
**Sub goat cheese crumbles for a Dairy Friendly Pizza*

Flannel Feast – 17

Babe's signature red sauce | Three cheese blend
Cupping pepperoni | Sliced andouille sausage | Bacon

Build-A-Bite – 14

Babe's signature red sauce

ADD – 1ea: Three cheese blend | Goat cheese crumbles
Roasted onions

ADD – 2ea: Sliced andouille sausage | Bacon
Cupping pepperoni | Mozzarella slices
Roasted bell peppers | Roasted mushrooms

ADD – 0ea: Oil | Fresh basil ribbons

¹Wisconsin made veggie patty contains dairy

²These items may be served raw or under cooked, or contain raw or under cooked ingredients. Consuming raw or under-cooked meats,